0 Prefeito Municipal de Rebougas, Estado do Parana, Luiz Everaldo Zak, no uso de suas
atribui€6es legais, amparado no artigo 68, inciso X, da Lei Organica Municipal,

DECRETA:

Art.  1° - Fica declarado de utilidade ptiblica para fins de aquisigao por desapropriaeao amigavel o terreno
suburbano  com  area  de  38.370,42m2  (trinta  e  oito  mil  trezentos  e  setenta  metros  e  quarenta  e  dois
centfmetros  quadrados),  situado  na  Rua Jose  Joaquim  Martins,  neste  Municipio  de  Reboueas,  Estado  do
Parana,  de  propriedade  de  ELCI  MARIA  DE  ANDRADE  casada  com  JOVENAL  FERREIRA  DE
ANDRADE,   CRISTIANO   PIANARO  ANGELO,   casado   com  MARILENE   ANGELO,   CAROLINA